
 

 

Uprava za urbanizam, finansije, skupstinske i opste poslove 

PIB: 100876853 

ul. Tome Živanović br.10 

35250 Paraćin 

Republika Srbija 

Datum: 18.11.2021 

Broj: 404-3-20/2021-V-01 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Uprava za urbanizam, finansije, skupstinske i opste poslove 

Referentni broj: 404-3-20/2021-V-01 

Naziv nabavke: Nabavka računarske opreme 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0040076 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30230000 

Broj i naziv partije: 1 - Nabavka računarske opreme 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 400.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Elektronik partner doo Beograd , 103605787, DR IVANA RIBARA, 146 , Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 287.500,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 345.000,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponudjac Elektronik partner DOO - Beograd je prihvatljiva, jer ispunjava sve uslove predvijdene Zakonom o 

javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom za Partiju 1 - Nabavka racunarske opreme 

Broj i naziv partije: 2 - Nabavka tablet računara 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 350.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Elektronik partner doo Beograd , 103605787, DR IVANA RIBARA, 146 , Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 252.700,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 303.240,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda ponudjaca Elektronik partner DOO - Beograd, ispunjava sve uslove predvidjene Zakonom o javnim 

nabavkama i konkursnom dokumentacijom za Partiju 2 - Nabavka tablet racunara 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka računarske opreme 

Ref. broj 404-3-20/2021-V-01 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-3-20/2021-V-01, 05.11.2021 

Procenjena vrednost 750.000,00 

Tehnika  

CPV 30230000-Računarska oprema 

Kratak opis nabavke Nabavka računarske opreme 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0040076 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 06.11.2021 

Rok za podnošenje 16.11.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Vesna  Petrović 

Marijan Dikić 

Aleksandar Stanojević 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka računarske opreme 

Procenjena vrednost 400.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

  



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Nabavka tablet računara 

Procenjena vrednost 350.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 16.11.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 16.11.2021 12:03:47 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka računarske opreme 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET ROYAL COMMERCE DOO  
BEOGRAD (ZVEZDARA), DONSKA, 5/1G, 11050, Beograd (Zvezdara), 
Srbija 

Samostalno 280/2021 NE 16.11.2021. 11:29:25 

Elektronik partner doo Beograd , DR IVANA RIBARA, 146 , 11070, 
Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 336/2021 NE 16.11.2021. 11:51:48 

 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Nabavka tablet računara 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET ROYAL COMMERCE DOO  
BEOGRAD (ZVEZDARA), DONSKA, 5/1G, 11050, Beograd (Zvezdara), 
Srbija 

Samostalno 280/2021 NE 16.11.2021. 11:29:25 

Elektronik partner doo Beograd , DR IVANA RIBARA, 146 , 11070, 
Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 336/2021 NE 16.11.2021. 11:51:48 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Nabavka 
računarske opreme 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Elektronik partner doo 
Beograd  

293700.00 352440.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
računa. 

30 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  
BEOGRAD (ZVEZDARA) 

340780.00 408936.00 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture 
uplatom na 
tekući račun 

30 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Nabavka tablet 
računara 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Elektronik partner doo 
Beograd  

252700.00 303240.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
računa. 

30 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  
BEOGRAD (ZVEZDARA) 

281945.00 338334.00 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture 
uplatom na 
tekući račun 

30 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Nabavka 
računarske opreme 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Elektronik partner doo 
Beograd  

287500.00 345000.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
računa. 

30 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  
BEOGRAD (ZVEZDARA) 

340780.00 408936.00 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture 

30 

 

  



 

 

uplatom na 
tekući račun 

  

Broj partije : 2 
Naziv partije: Nabavka tablet 
računara 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Elektronik partner doo 
Beograd  

252700.00 303240.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
računa. 

30 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  
BEOGRAD (ZVEZDARA) 

281945.00 338334.00 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture 
uplatom na 
tekući račun 

30 

 

 

  

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka računarske opreme 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  BEOGRAD 
(ZVEZDARA) 

DA NE 340.780,00 408.936,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrzi bitne nedostatke, da nema osnova za iskljucenje iz postupka javne nabavke po 
cl.111 i cl.112 Zakona o javnim nabavkama, da ispunjava kriterijume za izbor privrednog subjekta u skladu sa cl.114. 
Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni nedostaci zbog kojih nije moguce utvrditi stvarnu sadrzinu ponude ili nije 
moguce uporediti je sa drugim ponudama, kao i da ponuda ne prelazi iynos procenjene vrednosti za Partiju 1 - Nabavka 
racunarske opreme, sto je cini prihvatljivom. 

Elektronik partner doo Beograd  DA NE 287.500,00 345.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrzi bitne nedostatke, da nema osnova za iskljucenje iz postupka javne nabavke po 
cl.111 i cl.112 Zakona o javnim nabavkama, da ispunjava kriterijume za izbor privrednog subjekta u skladu sa cl.114. 
Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni nedostaci zbog kojih nije moguce utvrditi stvarnu sadrzinu ponude ili nije 
moguce uporediti je sa drugim ponudama, kao i da ponuda ne prelazi iynos procenjene vrednosti za Partiju 1 - Nabavka 
racunarske opreme, sto je cini prihvatljivom. 

Objašnjenje korekcije cene:                   Konkursnom dokumentacijom za predmetnu javnu nabavku, i to u "Obrascu strukture cene sa uputstvom kako 
da se popuni"  (za partiju 1) je predviđeno u koloni br.5, da ponuđač upiše Ukupnu cenu bez uračunatog PDV-a (tako što 
će pomnožiti jedinične cene sa traženom količinom( kolona 3 h kolona 4)). Vi ste za nabavku "All-in-one računar 

 



 

 

(teh.specifikacija pod red.br.2)“  pod red.br. 2., ponudili jediničnu cenu (bez PDV-a) u iznosu od 84.500,00 din., a u koloni 
br5, - „Ukupna cena bez uračunatog PDV-a“ greškom ste upisali iznos od 90.700,00 dinara, gde je trebalo upisati 
matematički tačan iznos od 84.500,00 dinara (tako što se množi količina sa jediničnom cenom, a tražena količina je samo 
jedan računar h 84.500,00 bez PDV-a). Takođe u koloni br.6-„Ukupna cena sa PDV-om“ za nabavku "All-in-one računar 
(teh.specifikacija pod red.br.2)“ pod red.br. 2, upisali ste netačan iznos od 108.840,00 dinara sa uračunatim PDV-om, a 
matematiči tačan iznos je 101.400,00 dinara sa uračunatim PDV-om. 
                 Takođe, u Obrascu stukture cene sa uputstvom kako da se popuni za Partiju 1 – Nabavka računarske opreme, 
i u Obrascu ponude za Partiju 1 – Nabavka računarske opreme, upisali ste matematički netačanu ukupnu cenu u iznosu 
od 293.700,00 dinara bez PDV-a, i 352.440,00 dinara sa PDV-om, pa je tako sa ispravkom računske greške, tačan iznos 
je 287.500,00 dinara bez PDV-a, a 345.000,00 dinara sa PDV-om.  
                  U skladu sa čl. 142. stav 4. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS”, br.91/2019), dostavljamo 
Vam Zahtev kojim od Vas tražimo da prihvatite ispravku računske greške za Nabavku računarske opreme za Partiju 1 – 
Nabavka računarske opreme, koji je potrebno da prihvatite ukoliko ste saglasni sa navedenom ispravkom računske 
greške i da nam dostavite odgovor putem Portala javnih nabavki u roku od pet dana od dana prijema zahteva. Saglasnost 
za ispravku racunske greske, stigla je putem Portala javnih nabavki, dana 17.11.2021.god. 
 

  

Broj partije 2 

Naziv partije Nabavka tablet računara 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  BEOGRAD 
(ZVEZDARA) 

DA NE 281.945,00 338.334,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrzi bitne nedostatke, da nema osnova za iskljucenje iz postupka javne nabavke po 
cl.111 i cl.112 Zakona o javnim nabavkama, da ispunjava kriterijume za izbor privrednog subjekta u skladu sa cl.114. 
Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni nedostaci zbog kojih nije moguce utvrditi stvarnu sadrzinu ponude ili nije 
moguce uporediti je sa drugim ponudama, kao i da ponuda ne prelazi iynos procenjene vrednosti za Partiju 2 - Nabavka 
tablet racunara, sto je cini prihvatljivom. 

Elektronik partner doo Beograd  DA NE 252.700,00 303.240,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrzi bitne nedostatke, da nema osnova za iskljucenje iz postupka javne nabavke po 
cl.111 i cl.112 Zakona o javnim nabavkama, da ispunjava kriterijume za izbor privrednog subjekta u skladu sa cl.114. 
Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni nedostaci zbog kojih nije moguce utvrditi stvarnu sadrzinu ponude ili nije 
moguce uporediti je sa drugim ponudama, kao i da ponuda ne prelazi iynos procenjene vrednosti za Partiju 2 - Nabavka 
tablet racunara, sto je cini prihvatljivom. 

   

   

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka računarske opreme 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

  



 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Elektronik partner doo Beograd  1 Cena ponude: 287.500,00 RSD DA 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  BEOGRAD 
(ZVEZDARA) 

2 Cena ponude: 340.780,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponudjac Elektronik partner DOO - Beograd je prihvatljiva, jer ispunjava sve uslove predvijdene Zakonom o javnim 
nabavkama i konkursnom dokumentacijom za Partiju 1 - Nabavka racunarske opreme 

 

  

    
 

Broj partije 2 

Naziv partije Nabavka tablet računara 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Elektronik partner doo Beograd  1 Cena ponude: 252.700,00 RSD DA 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  BEOGRAD 
(ZVEZDARA) 

2 Cena ponude: 281.945,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponudjaca Elektronik partner DOO - Beograd, ispunjava sve uslove predvidjene Zakonom o javnim nabavkama i 
konkursnom dokumentacijom za Partiju 2 - Nabavka tablet racunara 

 

  

    
  

   



 

 

Ponuda ponudjaca ispunjava sve uslove predvidjene Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom za Partiju 1 - Nabavka 

racunarske opreme 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


